
Svoz velkoobjemového 

a nebezpečného odpadu 

OBEC BOHATICE                

22.04.2023 
od 14:00 do 17:00 hodin!!! 

Dne 22.04.2023 bude od 14.00 do 17:00 hodin 

přistaven velkokapacitní kontejner na objemný odpad 

stanoviště: ROZCESTÍ 

V sobotu 22.04.2023 od 16:00 do 17:00 
hodin proběhne na stejném stanovišti 

i příjem nebezpečného odpadu od 
občanů obce. 

BRIGÁDA 
16.4.2023-neděle 

od 10:00 

Žádáme Vás o pár hodin Vašeho času, 
kterého věnujete obci, ve které žijete. 
Přijďte a pomozte nám uklidit vesnici, 

připravit vatru na Čarodějnice a 
zpříjemnit si neděli opečením 

špekáčku v pískovně. Děkujeme Vám. 
V případě nepříznivého počasí se 

stavění vatry přesouvá na 30.04.2023. 



!ČIPOVÁNÍ POPELNIC! 

Ve středu 5.4.2023 
během dne provedou pracovnice 

svozové společnosti Marius 

Pedersen a.s. čipování popelnic. 

Nechte proto prosím popelnici 

celý den na místě, kam ji 

přistavujete k výsypu.   

V případě dotazů nebo řešení 

rozbité popelnice volejte  

777 80 40 69 

Očkování psů 
V úterý 18.04.2023  

od 16:30 hodin  

proběhne před Obecním 

úřadem v Bohaticích 

očkování psů. 

Základní vakcína 300,- Kč 

Kombinace 450,- Kč 

 


